Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    31   августа  2021 года  № 69
с. Сергеевка
О досрочном прекращении полномочий депутата Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Ломакова А.П.
      В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, свидетельством о смерти  серии II-МР № 748641, выданным 20.07.2021  отделом ЗАГС Дубровского управления ЗАГС Брянской области,
Сергеевский сельский Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Ломакова Александра Павловича,      в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дубровского района.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Сергеевской  сельской администрации в сети «Интернет».
Глава Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                          В.Г.Матвеец